ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL MAYNARD

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça da Matriz, s/n, Centro, General Maynard/SE, CNPJ nº 11.498.627/0001-30 Tel.:(79) –3268 1254 - CEP:

49.750.000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018

O Fundo Municipal de Saúde, por meio de sua Pregoeira e Equipe de apoio, instituída pela Portaria n°
04 de 02 de janeiro de 2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra
aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) veículo, tipo ambulância, 0 ( zero ) km,
adaptada para ambulância tipo A (Remoção Simples e Eletiva), para este Fundo Municipal de Saúde.
DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E DISPUTA DE
PREÇOS”: 25/07/2018 (vinte e cinco de julho de dois mil e dezoito) às 08:30h (oito horas e trinta
minutos) na sala da comissão Permanente de Licitação, Prefeitura Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 6006 – Fundo Municipal de Saúde; AÇÃO: 2013-
Programa da Atenção Básica – PAB Fixo; ED: 4490.52.00.00 – Equipamento e Material Permanente;
FR: 1212
Fonte de Recursos PARECER JURÍDICO: 10/2018.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada à Praça da Matriz, S/N, nesta Cidade, Estado de
Sergipe, no horário das 08h00min (oito) às 12h00min (doze horas) nos dias úteis ou através do e-
mail: licitacao@generalmaynard.se.gov.br
COMUNICAÇÃO/CONTATOS: Fone: 79 - 3268 -1254

General Maynard/SE, 12 de julho de 2018.

Marilaine Santos da Piedade Barrozo
Pregoeira